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SUOMEN NUORET AMPUTOIDUT RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2005 
 

 

YLEINEN TOIMINTA 
1. Järjestötoiminta 

Suomen Nuoret Amputoidut ry on valtakunnallinen yhdistys, joka toimii 

yhteyslinkkinä amputoitujen kesken ympäri Suomea. Vuoden 2005 aikana 

pääasiallinen toiminta on keskittynyt Helsinkiin ja Tampereelle. Lisäksi hallitus on 

järjestänyt jäsenistölle tapahtumia, joissa amputoiduilla eri puolilta maata on ollut 

mahdollisuus tavata toisiaan.   

2. Jäsenet 

Jäseneksi voivat liittyä kaikki ylä- ja alaraaja-amputoidut. Jäsenyys on ollut 

maksuton. Joulukuussa 2005 jäseniä oli 210. Jäsenmäärä lisääntyi 23 henkilöllä 

vuoteen 2004 verrattuna. 

3. Kokoukset 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 23.4.2005 Tampereen 

Respectan tiloissa. Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2004 toimintakertomus ja 

tilinpäätös. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 26.11.2005 Helsingin Invalidien 

Yhdistyksen kerhohuoneella. Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin 

toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2006. Kokouksessa valittiin myös uusi 

hallitus ja puheenjohtaja.  

4. Hallitus 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat vuonna 2005: puheenjohtaja Petra Pitkäniitty 

(Helsinki), varapuheenjohtaja Eila Tuuttu (Helsinki), sihteeri Anne Mäki (Helsinki), 

Tarja Etelämäki (Helsinki), Marjaana Väre (Helsinki), Neill Booth (Tampere), Janne 

Ikonen (Helsinki), Jani Roponen (Helsinki) ja Tiina Jalo (Äetsä). Hallitus kokoontui 

kahdeksan kertaa vuoden aikana. 

 

SOSIAALINEN TOIMINTA 
1. Jäsenpalvelu 

Yhdistyksellä on ollut puhelinnumero ja sähköpostiosoitteet, joista jäsenistö on 

tavoittanut hallituksen jäseniä ja saanut informaatiota yhdistyksen toiminnasta. 

Lisäksi yhdistys on ylläpitänyt kotisivuja (http://www.snary.org). Kotisivuille 

perustettiin vuoden aikana keskustelupalsta, jossa jäsenet ja muut kiinnostuneet 
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voivat vaihtaa näkemyksiään. Keskustelupalsta saavutti nopeasti suuren suosion ja 

vuoden loppuun mennessä palstalle oli rekisteröitynyt 38 käyttäjää. 

 

2. Vertaistoiminta 

Sekä Helsingissä että Tampereella kokoontui vertaisryhmä kuukausittain. 

Tapaamiset olivat vapaamuotoisia keskustelutilaisuuksia. Lisäksi yhdistys on 

välittänyt tukihenkilöitä tarvitseville. SNA on pyrkinyt kehittämään 

vertaistukihenkilötoimintaa ja osa jäsenistöstä on kouluttautunut 

vertaistukihenkilöksi. 

 

3. Tapahtumat 

Kevätkokous 23. 4. 
Sääntömääräisen kevätkokouksen yhteydessä Tampereella jatkettiin iltaa vielä 

Respectan tiloissa makoisan ruuan kera. Illan päätteeksi innokkaimmat jatkoivat  

paikalliseen biljardisaliin.  

 

Pyöräilypäivä ja splättärisotaa Helsingissä 4.6. 
Suomen proteesipalvelu Oy järjesti kesäkuun alkuun ulkoilupäivän 

polkupyöräesittelyineen ja grillikatoksineen. SNA:n varsinainen tapahtuma päivälle 

oli splättärisota Arabianrannan kuplahallissa. Kiihkeän sodankäynnin jälkeen 

joukkueet pääsivät saunomaan ja syömään Hevossalmeen.  

 

Lasten ja nuorten tapahtumapäivä 30.7. 
Helsingin Invalidien Yhdistyksen lomakodilla Hevossalmessa sää suosi, kun SNA:n 

nuorinta jäsenistöä saapui paikalle perheineen. Päivän aluksi kokoonnuttiin 

yhdistyksen käyttöön vuokratulla mökillä kahvittelun ja mehun merkeissä. Pian 

kaivettiin pihapelit esiin ja tutustuminen toisiin lapsiin saattoi alkaa. Halukkailla oli 

mahdollisuus käydä saunassa ja uimassa. Päivän aikana pelailtiin rattoisasti 

istumalentopalloa pressun päällä ruohikossa, petankkia muovipalloilla ja kovasti 

kisailtiin kroketissakin. Luonnollisesti päivään kuului myös grilliruoka.  

 

Syyskokous ja pikkujoulu 26.11. 
Syyskokouksen jälkeen siirryttiin vapaampiin tunnelmiin ja juhlittiin pikkujoulua 

asianmukaisen ruuan ja juoman kera. Lisäksi tontut olivat käyneet jättämässä 
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lahjasäkin ovensuuhun ja osallistujat saivat pienen lahjan kukin. Illan kohokohta oli, 

kun julkistettiin Vuoden Nuori Amputoitu – kunniamaininta, joka luovutettiin Teija 

Pihkalalle Hyvinkäältä. Teija on ansioitunut sekä työelämässä että harrastuksissa. 

Hän on myös rohkeasti esiintynyt mediassa. Kunniamaininnalla haluttiin kiittää 

Teijaa ennakkoluulottomasta asenteesta ja positiivisesta esimerkistä. 

 
TIEDOTUSTOIMINTA 

1. Sisäinen tiedotus 

Yhdistys tiedottaa jäsenkirjeillä SNA:n omista ja muista vammaisille järjestetyistä 

tapahtumista. Myös yhdistyksen kotisivuja päivitetään ajankohtaisilla asioilla.   

 

2. Ulkoinen tiedotus 

Yhdistys on tiedottanut toiminnastaan kotisivuillaan. Lisäksi yhdistyksen esitteitä on 

jaettu erilaisissa tilaisuuksissa sekä lähetetty niitä yhdistyksen toiminnasta 

kiinnostuneille tahoille.  

 

Suomen Nuoret Amputoidut ry. oli esittelemässä toimintaansa Tampereen 

Apuvälinemessuilla 20.-22.10.2005. Messuosastolla yhdistykseen kävi 

tutustumassa mm. opiskelijoita, ammattilaisia ja amputoituja. 

 

KUNTOLIIKUNTA 
Toimintakautena 2005 yhdistyksellä on ollut vakituinen liikuntavuoro Tampereella, 

jossa on toimittu yhteistyössä Pirkanmaan ammattikorkeakoulun fysioterapiaklinikan 

kanssa. SNA on tiedottanut jäsenistöä osallistumismahdollisuudesta Helsingissä 

Suomen Proteesipalvelu oy:n liikuntavuorolla. 

 

TALOUDELLINEN TOIMINTA 
1. Avustukset 

Yhdistyksen toimintaa ovat tukeneet kannatusjäseniksi ryhtyneet yritykset. 

Kannatusjäsenyysmaksu oli 100 € vuonna 2005. 

2. Osallistumismaksut 

Joihinkin tapahtumiin osallistuminen on edellyttänyt jäseniltä pienen 

omavastuuosuuden maksamista.  
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TILIEN TARKKAILU 
1. Rahastonhoitaja 

Yhdistyksen rahastonhoitajana on toiminut Suna Österling.  

2. Tilintarkastajat 

Tilintarkastajina ovat toimineet Pekka Paasivaara ja Marco Storti. 
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